АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	««  15  »  мая  2017 г.
г. Печора,  Республика Коми

                                         № 582

О внесении изменений в проект межевания территории застроенной многоквартирным домом по ул. Московская, д. 12 в границах элемента планировочной структуры в красных линиях пер. Северный – ул. Московская – ул. Н. Островского в г. Печора, утвержденный постановлением администрации МР «Печора» от 13.12.2016 №1433
На основании пункта 21 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, прокола проведения публичных слушаний от  12 мая 2017 г., с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 12 мая 2017 г.
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в проект межевания территории застроенной многоквартирным домом по ул. Московская, д. 12 в границах элемента планировочной структуры в красных линиях пер. Северный – ул. Московская – ул. Н. Островского в г. Печора, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Печора» от 13 декабря 2016 г. № 1433 (далее – Проект) в части конфигурации, количества земельных участков.

 2. Утвердить отдельные части Проекта в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в течение семи дней со дня утверждения и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» в разделе «Публичные слушания».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации О.М. Барабкина.

Глава администрации                                                                                 А.М. Соснора